

ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Կապանի N 13 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ	ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Կապանի N 13 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ		
ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐ			
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲՅՈՒՐՆԵՐԸ՝ 2020 թվականի պետական բյուջե			
ԾՐԱԳԻՐ՝	Հանրակրթական ուսուցում		
	Բաժին 09	Խումբ 02	Դաս02

N	Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը ՀՀ դրամով	Գումարը (հազար դրամով)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	72590000	Համակարգչային ծառայություններ քաթվիջի վեր	ՄԱ	դրամ			150000
2	65310000	Էլեկտրականության բախշում	ՄԱ	դրամ			626000
3	65210000	Գազի բախշում	ՄԱ	դրամ			5874000
4	64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			77000
5	65000000	Կոմունալ ծախսեր	ՄԱ	դրամ			200000
6	79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			95000
7	48312000	Էլ. ստորագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			6000
8	22211200	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			120000
9	50531150	մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			105000
10	76100000	ընդանուր բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ			67000
							7320000

Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում							
11	30197230	ֆայլ	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
12	30197230	ֆայլ Micron50	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
13	30192122	Գրիչ Finegrip	ՄԱ	հատ	10	80	800
14	30192133	Սրիչ մետաղական	ՄԱ	հատ	2	180	360
15	30197622	Թուղթ A-4 SvetoCopy	ՄԱ	տուփ	11	2000	22000
16	30192131	Մատիտ սև faber Castell Goldfaber	ՄԱ	հատ	17	200	3400
17	30141210	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2	4600	9200
18	22811130	տետր 18 թերթ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
19	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	4	100	400
20	72590000	Քատրիջի յիցքավորում	ՄԱ	հատ	5	4000	20000
21	30199400	նշումների թուղթ ֆանտաստիկ 5q3*3400թ՝Ն.303-05	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
							65160

Տնտեսական ապրանքներ, այդ թվում							
21	39812600	Մաքրող փոշի ՌԱՔՇԱ	ՄԱ	հատ	10	400	4000
22	39831281	Ապակի մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	4	450	1800
23	39836000	Ախտահանող միջոց ժավել1լ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
24	39831246	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	20	200	4000
25	39831246	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	10	400	4000

26	39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
27	39831246	Հեղուկ օճառ 5լ.	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
28	39831280	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	10	450	4500
29	39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	15	120	1800
30	33761100	թուղթ զուգարանի /6հատ/	ՄԱ	հատ	2	500	1000
31	39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	130	1300
32	39224100	ավել	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
33	39831240	հեղուկ սաֆոն 3լ	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
34	39831240	հեղուկ սաֆոն 5լ	ՄԱ	հատ	14	2500	2500
35	33700000	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	4	200	800
36	31531210	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
37	31531210	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	10	130	1300
38	44190000	Յինկապատ թիթեղ 0,45	ՄԱ	հատ	13	2160	27000
39	44190000	Ժապավեն մեկուսիչ 25մ nova roll	ՄԱ	հատ	4	500	2000
40	44190000	Պումպ ջրի 1500w HF5AM2* Зверь	ՄԱ	հատ	1	63000	63000
41	44190000	Պումպ ջրի 1500w HF5AM2*	ՄԱ	հատ	1	63000	63000
42	44190000	Փական լատունե բայազոյ2*	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
43	44190000	Զգոն2*	ՄԱ	հատ	1	600	600
44	44190000	Կցամաս անցում պողպատյա	ՄԱ	հատ	1	400	400
45	44190000	Կայծի տրանսֆորմատոր GNG90/5	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
46	44190000	խողովակ պայլի3/4,L-4մ	ՄԱ	հատ	3	2800	8400
47	44190000	ամերիկանկա 3/4	ՄԱ	հատ	12	1400	16800
48	44190000	անկյուն պայլի 3/4	ՄԱ	հատ	20	100	2000
49	44190000	սկավառակ կտրող	ՄԱ	հատ	3	800	2400
50	44190000	խտացնող նյութ հերմետիկ	ՄԱ	հատ	3	600	1800
51	44190000	օճառի աման	ՄԱ	հատ	5	270	1350
52	44190000	սկավառակ կտրող	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
53	44190000	պտուտակ/շուռուպ/	ՄԱ	հատ	104	15	1560
54	44190000	դյույլ պտուտակի	ՄԱ	հատ	100	10	1000
55	44190000	շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
56	44190000	ռետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	զծմ	10	350	3500
57	44190000	հոլակ /վալիկ/	ՄԱ	հատ	2	2200	4400
58	44190000	հոլակ /վալիկ/	ՄԱ	հատ	1	550	550
59	44190000	թղթե ժապավեն	ՄԱ	հատ	9	800	7200
60	44190000	լուծիչ	ՄԱ	հատ	2	700	1400
61	44111413	յուղաներկ	ՄԱ	բ-կ	1	3000	3000
62	44190000	պտուտակի նասաթկա	ՄԱ	հատ	2	350	700
63	44190000	կոթառ /պատռոնիկ/	ՄԱ	հատ	10	200	2000
64	44190000	փափուկ խողովակ	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
65	44111200	ցեմենտ կգ	ՄԱ	պարկ	2	2500	5000
66	44190000	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	5	200	1000
67	39831260	օճառաման հեղուկի սպիտակ ZVER	ՄԱ	հատ	19	1950	37050
68	39224331	կախիչ անձեռոցիկի AYNA809	ՄԱ	հատ	13	2450	31850
69	39831283	հատակ լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	5	500	2500
70	39831283	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	20	300	6000
71	39224342	աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	12	2500	30000
72	39224342	աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	3	2800	8400
73	39831283	աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	13	200	2600
74	33761300	անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	24	350	8400
75	39224342	աղբաման օֆիսային	ՄԱ	հատ	10	1400	14000

76	33761300	պետկարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	7	1500	10500
77	3761100	թուղթ պետկարանի	ՄԱ	տ-վի	2	500	1000
78	44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
79	44511350	պտուտակ /շուեռայ/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
							467660
		Մնունդ /տարրական/ կրթություն					
80	15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	364	520.0	189280
81	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	191	450.0	85950
82	15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	191	400.0	76400
83	15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	305	320.0	97600
84	15619000	Չավար հարիսալի	ԳՀ	կգ	287	400.0	114800
85	15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	221	1800.0	397800
86	15511200	Կաթ	ԳՀ	լ	1057	390.0	412230
87	15551600	Մածուն	ԳՀ	լ	2815	350.0	985250
88	15821500	Թխվածքարլիթ	ԳՀ	կգ	353	1100.0	388300
89	15811110	Հաց	ԳՀ	կգ	2376	339.0	805464
90	1583100	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	50	320.0	16000
91	15841000	Կակաո 100գ-ոց	ԳՀ	տուփ	66	550.0	36300
92	15421100	Բուսական Յուղ	ԳՀ	լ	297	650.0	193050
93	15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	48	200	9600
94	15897200	Չոր սննդի ծանրոց/փաթեթ/	ԳՀ	հատ	225	5480	1233000
							5041024
		ՍԱՆԲՏԱՐԱ -ՀԻԳԵՆԻԿ					
95	33111200	ջերմաչափ հեռահար /անհայում/	ՄԱ	հատ	3	17000	51000
96	33741399	ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	10000	20000
97	33141129	դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	3500	45	157500
98	33741400	ակոզել 5լիտր,62%	ՄԱ	հատ	4	9000	36000
99	24311300	քլորի հաբեր ԴԻԶԻԹԱԲՍ	ՄԱ	հատ	1	6300	6300
							270800
		Գնում չհանդիսացող ծառայություն					
100	79991200	գործուղում	ՄԱ	դրամ	1	52000	52000
							52000